



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0060 Data Ass.: 19/11/2025 Vigência: 19/11/2025 até 19/11/2026

FORNECEDOR: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 21.856.981/0001-43

ENDEREÇO: RUA JACSON PASSOS, 88, LOJA 01, Bairro: GOIANIA, BELO HORIZONTE - MG /Tel.: (31)9915-0247

Nº Processo: 61 - 19 / 2025 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **Valor Total:** R\$ 28.931,80

OBJ: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS, SECRETARIA DE EDUCACAO, ADMINISTRACAO E SAUDE.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
36005 - LUVA DE SEGURANÇA (LUVA DE PEDREIRO) PAR DE LUVAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LATEX ; ; VOLK	par	50,0000	3,4600	173,00
10582 - RODO DE PASSAR CERA COM ESPONJA ; ; WT	unidade	130,0000	7,7000	1.001,00
38438 - SABONETE SUAVE COM 90 GRAMAS PERFUMADO ; ; MARLUCE	unidade	200,0000	1,2200	244,00
8878 - SACO PARA LIXO BRANCO 50 LITROS COM 100 UNID. ; ; WT	pacote	800,0000	20,9300	16.744,00
33959 - SACO PRETO RESISTENTE PARA LIXO DE 50 LITROS ; PACOTE DE 10 UNIDADES.; WT	pacote	500,0000	1,8900	945,00
13874 - TOALHA DE MÃO, MATERIAL: ALGODÃO/POLIÉSTER, MEDIDAS: 28,5CM X 25,10CM, CORES VARIADAS. ; ; TEX	unidade	50,0000	1,4000	70,00
13874 - TOALHA DE MÃO, MATERIAL: ALGODÃO/POLIÉSTER, MEDIDAS: 28,5CM X 25,10CM, CORES VARIADAS. ; ; TEX	unidade	300,0000	1,4000	420,00
30986 - Torneira para filtro de barro de Água Simples Marrom ; características: mais resistente; maior vazão; mais durabilidade, cano longo, cor marrom; rosca BSP G 3/8", composição (ABS poliestireno, PVC e mola em Aço Inox); COMPATIBILIDADES: Compatíveis com a grande maioria dos modelos de filtros, suportes e reservatórios do mercado; MAR	unidade	30,0000	3,6000	108,00
20772 - Vassoura de pelo ; PARA PISO NO MÍNIMO 30 CM, BASE DE MADEIRA COM CABO MEDINDO; WT	unidade	150,0000	9,0600	1.359,00
20772 - Vassoura de pelo ; PARA PISO NO MÍNIMO 30 CM, BASE DE MADEIRA COM CABO MEDINDO; WT	unidade	250,0000	9,0600	2.265,00
20772 - Vassoura de pelo ; PARA PISO NO MÍNIMO 30 CM, BASE DE MADEIRA COM CABO MEDINDO; WT	unidade	300,0000	9,0600	2.718,00
14515 - VASSOURA ESCOVÃO VASSOURA TIPO ESCOVÃO PARA LIMPEZA TAMANHO 1,50X28CM ; ; WT	unidade	300,0000	9,0600	2.718,00
5928 - VELA PARA FILTRO DE BARRO TRIPLA AÇÃO, RETÉM TODAS AS IMPUREZAS SÓLIDAS, VISÍVEIS E INVISÍVEIS NA ÁGUA, TORNANDO-A PURA E CRISTALINA. PRODUTO DESTINA-SE A FILTROS POR GRAVIDADE ; ; EBF	unidade	40,0000	4,1700	166,80

Valor Total: 28.931,80